PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 28.08.2012                                                                                    № 226
Об увеличении уставного фонда МУП «Тепловые сети»
Руководствуясь Федеральным законом от 14.11.2002  № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом округа Муром, Уставом муниципального унитарного предприятия округа Муром «Тепловые сети», Совет народных депутатов округа Муром
РЕШИЛ:

1.Увеличить уставной фонд муниципального унитарного предприятия округа Муром «Тепловые сети» на 3 803 758 (три миллиона восемьсот три тысячи семьсот пятьдесят восемь) рублей за счет внесения дополнительного вклада  учредителем  в виде имущества, согласно приложению. При этом размер уставного фонда МУП «Тепловые сети» составит 4 053 758 (четыре миллиона пятьдесят три тысячи семьсот пятьдесят восемь) рублей.
2.Поручить муниципальному унитарному предприятию округа Муром «Тепловые сети» внести в учредительные документы изменения, связанные с изменением размера уставного фонда.

 3.Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром А.В.Фатеева и председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром В.А.Раевского.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава округа

	Председатель Совета

народных депутатов

	  Е.Е. Рычков

	К.Г. Федурин

[image: image2.emf]1 В дело  2 шт.

2 КУМИ 1 шт.

3 МУП 1 шт.

4 шт. Всего:

Рассылка:

Готовил:

И.о. начальника отдела по управлению и

распоряжению муниципальной собственностью

КУМИ округа Муром                                                                  С.С. Кострикова
Согласовано:

Председатель КУМИ округа Муром                                          В.А.Раевский
Председатель постоянной

комиссии по экономической

политике и собственности                                                           А.В.Фатеев
Завизировано:
           Начальник правового  управления                                               Д.А.Карпов

           Консультант по правовым вопросам                                           Г.П.Чубарова

	Приложение к решению Совета народных депутатов округа Муром от 28.08.2012  № 226

	Перечень имущества

	№ п/п
	Наименование продукции
	Кол-во
	Ед. измерения
	 Стоимость продукции, руб.

	1
	Автоматическая установка умягчения воды непрерывного действия: STF2160-9500 (или эквивалент)
	шт.
	1
	              356 048,00

	2
	Счетчик холодной воды, марка: ОСВХ-32
	шт.
	1
	                  2 425,00

	3
	Ротационный счетчик газа Ду 40 Qmax=40 м3/ч, направление потока газа справа налево: RVG G 25 (или эквивалент)
	шт.
	2
	              112 415,00

	4
	Ротационный счетчик газа Ду 50 Qmax=65 м3/ч, направление потока газа справа налево: RVG G 40 (или эквивалент)
	шт.
	1
	                58 378,00

	5
	Ротационный счетчик газа Ду 80 Qmax=160мЗ/ч, направление потока газа справа налево: RVG G 100 (или эквивалент)
	шт.
	2
	              124 162,00

	6
	Тягонапоромер, предел измерения 0...0,0063 МПа: НМП-52-М2
	шт.
	6
	                17 125,00

	7
	Котел секционный водогрейный трехходовой серии КСВ "Генерация" (или эквивалент) N=1,0 МВт: КСВ-1,0
	шт.
	2
	            1 760 987,00

	8
	Котел секционный водогрейный двухходовой серии КСВ "Генерация" (или эквивалент) N=0,5МВт: КСВ-0,5
	шт.
	1
	              540 526,00

	9
	Котел секционный водогрейный трехходовой серии КСВ "Генерация" (или эквивалент) N=0,25MBт: КСВ-0,25
	шт.
	2
	              665 223,00

	10
	Счетчик горячей воды Ду65: ВСГ-65
	шт.
	2
	                20 242,00

	11
	Счетчик горячей воды Ду50: ВСГ -50
	шт.
	1
	                  9 312,00

	12
	Счетчик горячей воды Ду40: ВС1 -40
	шт.
	2
	                13 954,00

	13
	Шкаф общекотельной автоматики: ЩРН-9з-0 36. Размеры:265х310х120мм
	шт.
	1
	                     675,00

	14
	Измеритель-регулятор одноканальный ОВЕН ТРМ201-Щ1.Р(или эквивалент)
	шт.
	2
	                  7 153,00

	15
	Сигнализатор уровня жидкости трёхканальный ОВЕН САУ-М6 (или эквивалент)
	шт.
	1
	                  3 125,00

	16
	Шкаф управления двумя насосами с автоматическим переключением с рабочего насоса на резервный с частотным регулированием; напряжение 380 В, ток нагревательного элемента 4 А; степень защиты IP54. Размеры: 800x600x30 мм: АЭП40-004-54ч-21А
	шт.
	1
	              101 853,00

	17
	Термопреобразователь сопротивления медный, номинальная характеристика 50М; L=200 мм: ТСМ-50М (или эквивалент)
	шт.
	1
	                     980,00

	18
	Преобразователь давления измерительный с токовым выходом (4-20) мА; Пределы измерения=(0,025-10)МПа: ПД100-ДИ-10-411 -1,0-Х  (или эквивалент)
	шт.
	2
	                  7 187,00

	19
	Кондуктометрический датчик уровня жидкости L=0,5 м: ДС.1-0,5
	шт.
	1
	                     632,00

	20
	Кондуктометрический датчик уровня жидкости L=1,0 м:    ДС.1-1
	шт.
	1
	                     655,00

	21
	Кондуктометрический датчик уровня жидкости L=1,95 м: ДС1-1,95
	шт.
	1
	                     701,00

	ВСЕГО
	            3 803 758,00

	Председатель КУМИ округа Муром

	В.А.Раевский

_1406645062.xls
Лист1

		Рассылка:

		1		В дело		2		шт.

		2		КУМИ		1		шт.

		3		МУП		1		шт.

		Всего:				4		шт.